--------------------------------------------------------------------
件名：【第 9回看護理工学会学術集会】演題募集・参加申込のご案内
--------------------------------------------------------------------

会員各位

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、2021年 10月 22日より第 9回看護理工学会学術集会をオンライン開催するにあたり、鋭意準備を
進めております。
つきましては、参加申込、ならびに一般演題登録を開始いたしましたので以下にてご案内申し上げます。
是非、皆様ご応募くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

【第 9回看護理工学会学術集会】ホームページ：https://procomu.jp/nse2021/
■会 期
ライブ配信：2021年 10月 22日(金)～10月 23日(土)
オンデマンド配信：2021年 10月 22日(金)～11月 22日(月)

■会 長
樋之津 淳子（札幌市立大学看護学部基礎看護学領域）

■演題募集期間
2021年 4月 7日（水）～ 6月 30日（水）

■参加申込・演題募集要項
下記 HP より、ご確認いただきご登録ください。
【演題登録ページ】https://procomu.jp/nse2021/endai.html

 【参加申込ページ】https://procomu.jp/nse2021/jizen.html
■オンライン開催でのご発表形式について
オンライン開催 HP 上にて e ポスター掲載での発表となり、口頭発表はありません。
発表 e ポスターは、事前参加登録された方のみ閲覧可能になります。
ポスターデータ作成要領は採択後にご案内いたします。
質疑応答方法などについては、上記演題登録ページ URLよりご確認をお願いいたします。

■お問合せ先
第 9 回看護理工学会学術集会 運営事務局
株式会社プロコムインターナショナル
〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFTビル東館 9階
E-mail： nse9@procom-i.jp